

**Ulsø ApS**  
**Storedamvej 20, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 31 89 51 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ulsø ApS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 31 89 51 46
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Ravn
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Huset Ravn A/S, Kolding Hen&Co ApS, Kolding Ulsø Nature ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.226 t.kr. mod 1.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.939	-9.168
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.939</b>	<b>-9.168</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	976.426	900.075
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	85.000
Andre finansielle indtægter	1.169.728	706.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.962	-224.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.062.253</b>	<b>1.458.635</b>
Skat af årets resultat	163.487	248.764
<b>Årets resultat</b>	<b>2.225.740</b>	<b>1.707.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.426	263.769
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.049.314	1.343.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.225.740</b>	<b>1.707.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.656.195	1.579.769
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.033.540	973.220
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.689.735</u>	<u>2.552.989</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.689.735</u></b>	<b><u>2.552.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.528	2.262
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.991
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	254.888	259.230
	Andre tilgodehavender	402.700	43.000
	Tilgodehavender i alt	<u>796.116</u>	<u>311.483</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.318.108</u>	<u>4.153.530</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.318.108</u>	<u>4.153.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.936</u>	<u>739.018</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.257.160</u></b>	<b><u>5.204.031</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.946.895</u></b>	<b><u>7.757.020</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.195	263.769
Overført resultat	6.776.982	4.727.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.342.177</u></b>	<b><u>5.216.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.128.800	374.529
Selskabsskat	71.009	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	888	1.109
Anden gæld	1.404.021	2.164.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.604.718</u>	<u>2.540.583</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.604.718</u></b>	<b><u>2.540.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.946.895</u></b>	<b><u>7.757.020</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	3.384.038	100.000	3.609.038
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	263.769	1.343.630	100.000	1.707.399
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	263.769	4.727.668	100.000	5.216.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	76.426	2.049.314	100.000	2.225.740
	<b>125.000</b>	<b>340.195</b>	<b>6.776.982</b>	<b>100.000</b>	<b>7.342.177</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	6.318.108	1.033.540
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.021.740	60.320
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.001	16.900
Andre finansielle omkostninger	47.961	207.348
	<u>78.962</u>	<u>224.248</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.316.000	1.316.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.316.000</b>	<b>1.316.000</b>
Opskrivninger primo	504.348	284.535
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.104	900.075
Udbytte	-900.000	-700.000
Koncerntilskud	0	19.738
Koncernbadwill	53.322	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>580.774</b>	<b>504.348</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-240.579	-240.579
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-240.579</b>	<b>-240.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.656.195</b>	<b>1.579.769</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Huset Ravn A/S	Kolding	100 %
Hen&Co ApS	Kolding	100 %
Ulsø Nature ApS	Kolding	100 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>1.026.180</u>	<u>1.026.180</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.026.180</b></u>	<u><b>1.026.180</b></u>
Nedskrivninger primo	-52.960	0
Årets nedskrivninger	<u>60.320</u>	<u>-52.960</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>7.360</b></u>	<u><b>-52.960</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.033.540</b></u>	<u><b>973.220</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Ravn

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-10 12:01:07Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-10 12:01:07Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-10 13:19:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 201YA-PFJCE-VAIVO-LYAU4-K7UUL-MWA2E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>